2024年大连高新技术产业园区卫生监督所
公共场所随机监督抽检结果公示

为进一步加强辖区公共场所卫生监督管理工作，维护人民群众的健康利益，按照《关于印发2024年大连市卫生健康随机监督抽查计划的通知》（大卫办发{2024}30号）文件要求，结合我区实际情况，高新区卫生监督所开展公共场所随机监督抽检工作。现将结果公示如下：
本年度抽取辖区内住宿场所、游泳场所、美容美发场所、沐浴场所、商场（含超市）共45家,其中监督有检测任务单位29家，监督无检测任务单位16家。我单位委托大连融境环保科技有限公司对29家监督有抽检任务单位进行了检测，检测项目为公共用品用具、空气，检测结果全部符合国家卫生标准；10家游泳场所水质检测由大连市疾病预防控制中心进行检测，其中3家检测结果不合格，对检测结果不合格单位，已下达笔录及整改意见书。具体名单见附表。

截止2024年10月31日，共对3家“双随机”公共场所单位进行行政处罚，其中一般行政处罚案件3起，简易案件0起，罚款金额共500元。
本年度“双随机”监督抽检工作采用实地检查、执法终端录入和现场抽检相结合的方式，运用信息化手段录入监督和抽检结果，及时将抽查情况及查处结果录入在国家卫生监督信息报告系统中。现将相关检查情况和抽检结果在高新区电子政务外网进行公示，接受社会监督。

                    大连高新技术产业园区卫生监督所
                            2024年10月30日

2024年高新区公共场所“双随机”检测结果公示

	场所

类别
	序号
	单位名称
	监督员1
	监督员2
	检测结果

	游泳

场所
	1
	大连海事大学（游泳馆）
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	2
	大连十二码健身有限公司
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	3
	大连海事大学（水上求生训练馆）
	于田
	伍壮
	合格

	4
	中国科学院大连化学物理研究所
	卜令建
	伍壮
	合格

	5
	大连新橙子体育有限公司
	邹丽丽
	卜令建
	合格

	6
	大连梵猫健身运动有限责任公司
	崔佳
	伍壮
	不合格

	7
	大连星源游泳有限公司（董立明）
	王晓琳
	于田
	合格

	8
	大连理工大学（体育馆）
	王晓琳
	鲍丽娜
	合格

	9
	甘甜潮玩（大连）运动文化有限公司
	卜令建
	伍壮
	合格

	10
	威康健身管理（大连）有限公司第一分公司
	于田
	卜令建
	不合格

	住宿

场所
	11
	大连高新区启航星燃海景公寓宾馆有限公司
	鲍丽娜
	卜令建
	合格

	12
	大连云海美地宾馆有限公司
	伍壮
	邹丽丽
	合格

	13
	大连煜阳酒店管理有限公司
	邹丽丽
	鲍丽娜
	合格

	14
	南海壹号（大连）假日宾馆有限公司
	鲍丽娜
	卜令建
	合格

	15
	大连高新园区百合海艳客舍（刘中行）
	邹丽丽
	崔佳
	合格

	16
	大连理工酒店管理有限公司
	王晓琳
	伍壮
	合格

	17
	大连海滨印象公寓有限公司（李惠娟）
	于田
	崔佳
	合格

	18
	中国华录电子有限公司宾馆
	鲍丽娜
	于田
	合格

	19
	大连中辰酒店管理有限公司
	伍壮
	鲍丽娜
	合格

	20
	大连和怡阳光酒店有限公司
	伍壮
	卜令建
	合格

	21
	大连丘比特宾馆有限公司
	于田
	鲍丽娜
	合格

	22
	大连高新区璟园客舍
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	23
	大连高新区佰斯特宾馆（彭金国）
	崔佳
	卜令建
	合格

	24
	大连海橖湾宾馆有限公司
	鲍丽娜
	王晓琳
	合格

	沐浴

场所
	25
	大连圣荷溪汤泉有限责任公司
	伍壮
	邹丽丽
	合格

	26
	大连高新园区龙港洗浴中心（王成君）
	鲍丽娜
	王晓琳
	合格

	美容美发场所
	27
	大连高新区丝焕顶艺美发店（曲良）
	崔佳
	王晓琳
	合格

	28
	大连梵之容健康咨询有限公司
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	影剧院
	29
	大连星感觉影视发展有限公司
	王晓琳
	伍壮
	合格

2024年高新区公共场所“双随机”监督结果公示

	场所

类别
	序号
	单位名称
	监督员1
	监督员2
	监督结果

	游泳

场所
	1
	大连海事大学（游泳馆）
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	2
	大连十二码健身有限公司
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	3
	大连海事大学（水上求生训练馆）
	于田
	伍壮
	合格

	4
	中国科学院大连化学物理研究所
	卜令建
	伍壮
	合格

	5
	大连新橙子体育有限公司
	邹丽丽
	卜令建
	合格

	6
	大连梵猫健身运动有限责任公司
	崔佳
	伍壮
	合格

	7
	大连星源游泳有限公司（董立明）
	王晓琳
	于田
	合格

	8
	大连理工大学（体育馆）
	王晓琳
	鲍丽娜
	合格

	9
	甘甜潮玩（大连）运动文化有限公司
	卜令建
	伍壮
	合格

	10
	威康健身管理（大连）有限公司第一分公司
	于田
	卜令建
	合格

	住宿

场所
	11
	大连高新区依云观海宾馆有限公司
	伍壮
	鲍丽娜
	合格

	12
	大连高新区启航星燃海景公寓宾馆有限公司
	鲍丽娜
	卜令建
	合格

	13
	大连云海美地宾馆有限公司
	伍壮
	邹丽丽
	合格

	14
	大连高新园区乾海湾酒店（姜凯）
	王晓琳
	邹丽丽
	合格

	15
	大连煜阳酒店管理有限公司
	邹丽丽
	鲍丽娜
	合格

	16
	南海壹号（大连）假日宾馆有限公司
	鲍丽娜
	卜令建
	合格

	17
	大连高新园区百合海艳客舍（刘中行）
	邹丽丽
	崔佳
	合格

	18
	大连高新区梧桐树客舍（孙艳萍）
	于田
	王晓琳
	合格

	19
	大连理工酒店管理有限公司
	王晓琳
	伍壮
	合格

	20
	大连海滨印象公寓有限公司（李惠娟）
	于田
	崔佳
	合格

	21
	中国华录电子有限公司宾馆
	鲍丽娜
	于田
	合格

	22
	大连羽冠假日酒店管理有限公司
	王晓琳
	崔佳
	合格

	23
	大连中辰酒店管理有限公司
	伍壮
	鲍丽娜
	合格

	24
	大连和怡阳光酒店有限公司
	伍壮
	卜令建
	合格

	25
	高新区梁氏旅店经营部
	邹丽丽
	卜令建
	合格

	26
	大连丘比特宾馆有限公司
	于田
	鲍丽娜
	合格

	27
	大连高新园区盛洁旅馆（张莹）
	邹丽丽
	伍壮
	不合格

	28
	大连高新区璟园客舍
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	29
	大连高新区依海假日海景宾馆（董艳龙）
	伍壮
	卜令建
	合格

	30
	大连高新区佰斯特宾馆（彭金国）
	崔佳
	卜令建
	合格

	31
	大连海橖湾宾馆有限公司
	鲍丽娜
	王晓琳
	合格

	32
	大连高新园区兴龙旅馆
	伍壮
	鲍丽娜
	合格

	沐浴

场所
	33
	大连圣荷溪汤泉有限责任公司
	伍壮
	邹丽丽
	合格

	34
	大连市甘井子区凌水鑫源洗浴中心（刘晓英）
	鲍丽娜
	于田
	合格

	35
	大连高新园区龙港洗浴中心（王成君）
	鲍丽娜
	王晓琳
	合格

	36
	大连高新园区天宝洗浴中心（王家宽）
	伍壮
	卜令建
	合格

	37
	大连高新区东缘浴池
	于田
	崔佳
	合格

	美容美发场所
	38
	大连高新区丝焕顶艺美发店（曲良）
	崔佳
	王晓琳
	合格

	39
	高新区由里小颜美睫美容院（吴秋怡）
	王晓琳
	崔佳
	合格

	40
	大连高新园区凌水程虎发型设计室
	卜令建
	伍壮
	合格

	41
	大连梵之容健康咨询有限公司
	鲍丽娜
	邹丽丽
	合格

	42
	大连高新区艳雨发艺美发室
	伍壮
	于田
	合格

	43
	大连高新区轩杨美发店（傅忠敏）
	于田
	邹丽丽
	合格

	44
	大连高新区品鑫痘咖仕美容院（汪妍）
	王晓琳
	于田
	合格

	影剧院
	45
	大连星感觉影视发展有限公司
	王晓琳
	伍壮
	合格